Российская Федерация

Глава Степнинского сельского поселения

Марьяновского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2024 г.

 №57
О внесении изменений в Постановление № 54 от 07.11.2019 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Степнинского сельского поселения, Совет Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1.Внести изменения в Перечень   автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области»
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Степнинского

сельского поселения                                                                          Р.А.Лепший

Приложение

к постановлению Главы Степнинского сельского

поселения № 57 от  22.10.2024
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности

Степнинского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование дороги
	Категория
	Протяженность дорог
	Наличие мостов в составе дороги
	Нормативно-правовой акт о включении в перечень дорог, относящихся к муниципальной собственности
	Основание возникшего вещного права на автомобильную дорогу

	Общая, км
	в том числе:
	Всего
	в том числе деревянных:
	в том числе капитальных:

	 с твердым покрытием, км
	грунтовые, км
	шт.
	длина, м
	шт.
	длина, м
	шт.
	длина, м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Степнинское сельское поселение

	1.
	52-230-822 ОП МП 1
	с. Степное, ул.Мира
	IV
	092
	0,92
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	2.
	52-230-822 ОП МП 2
	с. Степное, ул.Центральная
	IV
	0,44
	0,44
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	3.
	 52-230-822 ОП МП 3
	с.Степное ул.Центральная
	IV
	0,63
	0,0
	0,63
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Технический паспорт инвентарный номер 90000227 от 23.08.2019 г.

	4.
	52-230-822 ОП МП 4
	с.Степное ул.Советская
	IV
	0.65
	0.65
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	5.
	52-230-822 ОП МП 5
	с.Степное

 ул.Новая
	IV
	0.36
	0.36
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	6.
	52-230-822 ОП МП 6
	с.Степное

ул. Западная
	IV
	0,32
	0,32
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	7.
	52-230-822 ОП МП 7
	с.Степное
ул.Восточная
	IV
	0,58
	0,58
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	8.
	52-230-822 ОП МП 8
	с.Степное
ул.Молодежная
	IV
	0,20
	0,20
	0,000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772239 от 04.02.2009

	9.
	52-230-822 ОП МП 9
	С.Степное
ул.Молодежная
	IV
	0,61
	0,0
	0,61
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Решение Совета от 30.12.2016года №60/14 Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Технический паспорт инвентарный номер 90000226 от 23.08.2019 г

	10.
	52-230-822 ОП МП 10
	д.Малая Степнинка

ул.Центральная
	IV
	0,62
	0,00
	0,62
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772237 от 04.02.2009

	11.
	52-230-822 ОП МП 9
	дМалая Степнинка
ул.Берёзовая
	IV
	0,57
	0,00
	0,57
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Свидетельство о гос.регистрации права 55 АВ № 772232 от 02.02.2009

	12.
	52-230-822 ОП МП 10
	д.Малая Степнинка
ул.Новая
	IV
	0,98
	0,0
	0,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Решение Совета от 30.12.2016года №60/14 Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 54 от 17.11.2019 г.
	Технический паспорт инвентарный номер 90000225 от 23.08.2019 г

	13.
	52-230-822 ОП МП 11
	с.Степное

ул.Северная 1-я
	IV
	0,29
	0,00
	0,29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	14.
	52-230-822 ОП МП 12
	С.Степное

ул.Северная 2-я
	IV
	0,29
	0,0
	0,29
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	 Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	15.
	52-230-822 ОП МП 13
	с.Степное

ул.Снежная
	IV
	0,26
	0,00
	0,26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	16.
	52-230-822 ОП МП 14
	с.Степное
ул.Южная
	IV
	1,26
	0,00
	1,26
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	17.
	52-230-822 ОП МП 15
	д.Малая Степнинка

ул.Восточная
	IV
	0,36
	0,0
	0,36
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	  Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	18.
	52-230-822 ОП МП 16
	д.Новое Поле

ул.Дачная
	IV
	0,98
	0,0
	0,98
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	  Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 71 от 29.12.2021 г.
	Технический паспорт

	19
	52-230-822 ОП МП 17
	От конца ул.Восточная до перекрестка на

 д. Малая Степнинка и (СНТ «Заозерное»)
	IV
	0,61
	0,61
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Постановление  Главы Степнинского сельского поселение

№ 57от 22.10.2024 г.
	Технический паспорт

Инвентарный номер

90000228 от 23.08.2019